
    
 
 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Raadsvoorstel herbenoeming en 
benoeming leden CRK&M d.d. 1 april 2025 met kenmerk 1749440,  

 

besluit: 

 

1. De heer R. Petersma (voorzitter, 2e termijn), de heer R. Reukema (lid stedenbouw, 2e termijn), 
mevrouw I. Oosterheerd (lid cultuurhistorie, 2e termijn), de heer H. Van Velzen (lid bouwhistorie en 
restauratie, 2e termijn), mevrouw C. Schmidt (architectuur, 2e termijn) en de heer J.W. Baijense (lid 
architectuur, 2e termijn) per 1 juli 2025 voor de komende 3 jaar te herbenoemen als leden van de 
Commissie Ruimtelijke Kwaliteit en Monumenten van de gemeente Hilversum. 

2. Mevrouw P. van der Grinten (Burgerlid, 1e termijn), dhr. P. Lievense (lid architectuur, 1e termijn) en 
dhr. M. Holvoet (lid Landschap, 1e termijn) per 1 juli 2025 voor de komende 3 jaar, met mogelijkheid tot 
een herbenoeming van ten hoogste 3 jaar, te benoemen als leden van de Commissie Ruimtelijke 
Kwaliteit en Monumenten van de gemeente Hilversum. 

3. De benoeming als leden van de Commissie Ruimtelijke Kwaliteit en Monumenten van de gemeente 
Hilversum van Mevrouw A. Mulder (lid bouwhistorie en restauratie), mevrouw H. Gietelink (Burgerlid) en 
dhr. J. Molenaar (lid architectuur) te beëindigen.  
 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 14 mei 2025. 

 

de griffier, de voorzitter, 

  

drs. G.C.I. Kager CMC dr. ir. G.M. van den Top 

 

 


